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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M53715413N

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025

3. Emri i Subjektit My Family Farm

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 06/01/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025      Deri: 

7. Selia Fier Lushnje   Lushnje  Lagja Karbunare e Poshtme, Pasuria 
Nr868/1, Zk 2087. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbarshtrim gjedhi dhe te imta me qelim prodhimi e 
produkteve shtazore bio dhe shitjen e ketyre produkteve.
Ervin Sulo12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  08/01/2025
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Deri:  07/01/2030
13. Kufizime të kompetencave 

Hysen Sulo14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,00
Marlind Sulo15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Aldo Sulo16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Dashnor Sulo17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Ervin Sulo18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Shpresa Sulo19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Etlinda Muçaj20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

80,00
Eduart SharkaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  06/01/2025
               Deri:  05/01/2027

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail: myfamilyfarm@gmail.com  
Telefon:  0693029181 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398982-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7300B271-BFDB-4E90-9EFA-327A80DA59B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86FFEA8-FDE6-4628-A0B9-CACE8AB6BB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E8D74-7B07-4648-BF4A-E1C790893E3B

